2024 年 4 月

会員各位
駒沢学園父母の会会長

父母の会一日バス遠足のご案内

春暖のみぎり、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、今年も下記のとおり父母の会親睦会（日帰りバス遠足）を企画いたしました。今年は、世界最高の

電波塔・東京スカイツリーからの眺望をご堪能いただき、ホテルのランチバイキングで空腹を満たした後、

日本最古の商店街である浅草仲見世を散策しながらショッピングをお楽しみいただく予定です。

会員相互の親睦を図る良い機会に、多数のご参加をお待ちしております。

記

１．日 時  2024 年 6 月 27 日（木） 午前 7 時 30 分集合

集合場所･･･駒沢学園本館前（お車でお越しの方は学園駐車場をご利用ください）

２．コ ー ス  出発  眺望見学

駒沢学園 ➡ 稲城 IC ➡ ＜休憩＞ ➡ 東京スカイツリー ➡
7:45   9:45～11:15

   ランチバイキング  散策・ショッピング

東武ホテルレバント東京 ➡ 浅草（雷門・仲見世） ➡ 駒形 IC ➡
  11:30～13:00  13:30～15:00

希望者降車 到着

＜休憩＞ ➡ 新百合ヶ丘駅 ➡ 駒沢学園
  17:00  17:30

３．募集人数  30 名（定員になり次第締め切り） ※動きやすい履物および服装でご参加ください

４．費 用 1 人 5,000 円（幼児の同伴はご遠慮ください）

５．お申し込み  5 月 31 日（金）までに代金を添えて総務部へお申し込みください（領収書発行）

※ご記入いただいた個人情報は本目的以外には使用いたしません

－ － － － － － － － － － － － － － － き り と り － － － － － － － － － － － － － － －

 参 加 申 込 書              2024 年  月  日

お子様の所属

大学( 学群・学類・学科) / 短大(保育科) / 高校 / 中学 / 幼稚園 年   組

学生・生徒・園児名
フリガナ

参加者名
フリガナ

   （続柄)  （年齢） 才
※保険加入用

  (〒   － )

ご住所

お電話番号(携帯)

食物アレルギー  有 ・ 無  (内容)
※アレルギーの内容によっては対応いたしかねる場合もございます

道路状況等により行程の一部が

変更される場合があります

＊詳細案内は 6月に郵送いたします

提出先：学園本館 1F総務部（5/31〆切）